
SMLOUVA NA VYTVOŘENI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ■ dodatek č. 1

č. j. 0850/2017/01/1101 ze dne 10. 01. 2018
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Projekční práce - Revitalizace vnitrobloku v ulicí Mochovská

smluvní strany

(1) Městská část Praha 14
se sídlem ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312, zastoupená 
Mgr. Radkem Vondrou, starostou
(„Objednatel")

(2) MO Atelier s.r.o.
se sídlem Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2, IČO 248 09 233, zastoupena Ing. Pavlem 
Roubalem, jednatelem, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 176260
(„Zhotovitel")
(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany", a každý z nich samostatně „Strana")



Změna čl. 2. - Projektová dokumentace

Smluvní strany konstatují, že se projektová dokumentace podle čl. 2, přílohou č. 1 (položkový rozpočet) 
rozšiřuje o provedení dodatečných projektových prací (vícepráce). Přesný rozsah projektových prací je 
stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena a platební podmínky
Doplňuje se odstavec:
5. 4. Cena díla za provedení dodatečných projektových prací (vícepráce) byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

32 430,00 Kč 
6 810,30 Kč 

39 240,30 Kč

Změna čl. 9. - Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec:

9.17 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 19. 3. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením 
č, 188/RMČ/2018.

9.18 Ostatní ustanovení smlouvy na vytvoření projektové dokumentace č. j. 0850/2017/01/1101 ze 
dne 10. 1.2018 zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

V Praze dne:
n 04. 2D1B

V Praze dne: í 6. 04. 2018

M^. Radek Vondra 
s^wsia MČ Praha 14

s.r.o.

Ing. Pavel Roubal 
jednatel



příloha č. 1

MO Atelier
... dřivé než začnete stavět

Procházkova 634/9 
CZ 147 00 Praha 4

Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073 

198 21 PRAHA 9

Vaše značka Naše značka 
Nab2018020P14

Vyřizuje Datum
Lucie Opletalová 2018-02-06

Věc: „Projekční práce - revitalizace vnitrobloku v ulici Mochovská - provedení 
nezbytných sonď“ - cenová nabídka

Vážení,

na základě skutečnosti při realizaci geodetických sond dle smlouvy na 
projekční práce - revitalizace vnitrobloku Mochovská oznamujeme, že je nutné 
provést mnohem větší průzkum stávajících betonových konstrukcí ke zjištění jejich 
mocnosti a konstrukční skladbu stávajících pochozích konstrukcí. Tyto práce jsou 
nad rámec výše uvedené smlouvy.

Dokumentace bude zpracována v následující skladbě a cenách;

Plnění dle čl./odst. Cena bez DPH 
(Kč)

DPH 21 % 
(Kč)

Cena včetně DPH 
(Kč)

Kontrolní součet - sondy 32 430,00 6 810,30 39 240,30
Sonda schodiště 1 7 060,00 1 482,60 8 542,60
Sonda schodiště 2 7 230,00 1 518,30 8 748,30
Sonda bývalé brouzdaliště 1 6 610,00 1 388,10 7 998,10
Sonda bývalé brouzdaliště 2 6 680,00 1 402,80 8 082,80
Sonda hřiště 1 4 850,00 1 018,50 5 868,50

Platební podmínky;
• Záloha není požadována
• Úhrada bude na základě provedených sond
• Úhrada na základě faktury - daňového dokladu se splatností 30 dní

IČO: 24809233, DIČ; CZ24809233 Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176260 

Sídlo společnosti Tyršova 1834/11,120 00 Praha 2



Termín:
Zahájení po objednání

Platnost nabídky je do 29.3.2018 včetně.

Těšíme se na spolupráci a jsme s pozdn

-ucie Opletalová 
asistentka

IČO: 24809233, DIČ: GZ24809233 Bankovní spojení: ČSOB a.s., 242450805/0300
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176260 

Sídlo společnosti Tyršova 1834/11, 120 00 Praha 2


